майна України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях за допомогою 

електронної торгової системи  «PROZORRO.SALE», ідентифікатор SPE001-UA-20230107-

25533. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на приватне підприємство  «ЄВРО ІФ»  штраф у розмірі 339 999 (триста тридцять дев’ять 

тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на приватне підприємство «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «БУДШЛЯХ» штраф у розмірі             

339 999 (триста тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний